με το  οποίο μας διαβιβάστηκαν δικαιολογητικά δαπάνης για επίδοση επτά εγγράφων 
/παραπομπών του Τμήματος Αδειών Οδήγησης της Δ/νσης , που πραγματοποίησε η 
δικαστική επιμελήτρια κα. Δαλιάνη Μαρία.  

εισηγείται 

Την  έγκριση  δαπάνης  και  διάθεση πίστωσης ποσού, ύψους 744,60€ (επτακοσίων σαράντα 
τέσσερα ευρώ και εξήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την πληρωμή τριών 
δικαστικών επιμελητών ως εξής: 

- Γιγουρτάκης Άγγελος, ποσού ευρώ 230,00€ (χωρίς ΦΠΑ βάσει του προαναφερθέντος 
εγγράφου της ΔΟΥ ΙΖ’ Αθηνών)  για επιδόσεις της Δ/νσης Μεταφορών της ΠΕΑΑ

[...]

για το οικονομικό έτος 2018,  Ε.Φ. 05.072  και ΚΑΕ 0899/ «Λοιπές δαπάνες και Ειδικές 
Αμοιβές». 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή  
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού, ύψους 744,60€ (επτακοσίων σαράντα 
τέσσερα ευρώ και εξήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την πληρωμή τριών 
δικαστικών επιμελητών ως εξής: 

- Γιγουρτάκης Άγγελος , ποσού ευρώ 230,00€ (χωρίς ΦΠΑ βάσει του προαναφερθέντος 
εγγράφου της ΔΟΥ ΙΖ’ Αθηνών)  για επιδόσεις της Δ/νσης Μεταφορών της ΠΕΑΑ.